UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC         Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v góp ý Dự thảo Thông tư

ban hành danh mục và hướng

dẫn thông tin trang thiết bị y

tế kê khai giá.

Kính gửi: Bộ Y tế (Cục Cơ sở hạ tầng - Thiết bị y tế).

Thực hiện Công văn số 4940/BYT-HTTB ngày 04/8/2023 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư ban hành danh mục và hướng dẫn thông

tin trang thiết bị y tế kê khai giá;

Sau khi nghiên cứu, Sở Y tế Ninh Thuận thống nhất nội dung Dự thảo

Thông tư của Bộ Y tế ban hành danh mục và hướng dẫn thông tin trang thiết bị y

tế kê khai giá.

Sở Y tế Ninh Thuận Kính báo cáo Bộ Y tế xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-04T11:41:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-04T13:45:49+0700

		2023-09-04T13:46:06+0700

		2023-09-04T13:46:21+0700